

# Årsredovisning

## Krycklinge Gård Aktiebolag

Org.nr 556413-4723

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Kjellberg, Styrelseledamot

2025-12-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Krycklinge Gård Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av jordbruksdrift och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	376	1 043	1 333	2 380
Resultat efter finansiella poster	-359	-156	-64	1 202
Balansomslutning	3 881	4 706	4 698	5 141
Soliditet (%)	94	85	90	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets spannmål har under året inte hämtats vilket gör att omsättningen minskat och lagret ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 714 111	125 988	<b>3 960 099</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			125 988	-125 988	<b>0</b>
Årets resultat				-300 090	<b>-300 090</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>3 840 099</b>	<b>-300 090</b>	<b>3 660 009</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 840 099
årets förlust	-300 090
	<b>3 540 009</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 540 009
	<b>3 540 009</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	1	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		376 114	1 043 160
Övriga rörelseintäkter		305 644	299 673
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>681 758</b>	<b>1 342 833</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-211 829	-736 104
Övriga externa kostnader		-828 309	-733 422
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 000	-120 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 160 138</b>	<b>-1 589 526</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-478 380</b>	<b>-246 693</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 040	95 289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 750	-4 585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119 290</b>	<b>90 704</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-359 090</b>	<b>-155 989</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		59 000	250 000
Förändring av överavskrivningar		0	67 020
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 000</b>	<b>317 020</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-300 090</b>	<b>161 031</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 043
<b>Årets resultat</b>		<b>-300 090</b>	<b>125 988</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	120 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	230 142	192 754
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 142</b>	<b>192 754</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>230 142</b>	<b>312 754</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		317 000	214 300
<b>Summa varulager</b>		<b>317 000</b>	<b>214 300</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 779 029	2 662 344
Övriga fordringar		916 492	827 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 564	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 736 085</b>	<b>3 490 267</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		569 649	532 116
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>569 649</b>	<b>532 116</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 149	156 539
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 149</b>	<b>156 539</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 650 883</b>	<b>4 393 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 881 025</b>	<b>4 705 976</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 840 099	3 714 111
Årets resultat		-300 090	125 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 540 009</b>	<b>3 840 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 660 009</b>	<b>3 960 099</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	4		
Periodiseringsfonder		0	59 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>59 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	398 357
Övriga skulder		154 181	258 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 835	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>221 016</b>	<b>686 877</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 881 025</b>	<b>4 705 976</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 171 510	3 171 510
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 171 510</b>	<b>3 171 510</b>
Ingående avskrivningar	-3 051 510	-2 931 510
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 171 510</b>	<b>-3 051 510</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>120 000</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	192 754	141 671
Inköp	37 388	51 083
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>230 142</b>	<b>192 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 142</b>	<b>192 754</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	0	0
Periodiseringsfond 2022	0	59 000
	<b>0</b>	<b>59 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Eskilstuna

*Kenneth Kjellberg*  
Kenneth Kjellberg

2025-12-22